

重量

2021年 会員輸出統計 (月別集計 重量 単位:Kg)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバー スプリング	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
2021年1月	374,400	0	2,000	376,400	10	0	0	0	0	157,900	157,910	534,310
前年同月比	97.2%	-	-	97.8%	1000.0%	-	-	-	-	144.2%	144.2%	108.1%
2021年2月	483,900	0	1,300	485,200	7	0	0	0	0	165,200	165,207	650,407
前年同月比	139.5%	-	-	139.8%	38.9%	-	-	-	-	170.1%	170.1%	146.4%
2021年3月	545,900	0	1,300	547,200	17	0	0	0	354	185,200	185,571	732,771
前年同月比	160.6%	-	72.2%	160.1%	170.0%	-	-	-	-	187.1%	187.4%	166.2%
2021年4月	462,200	0	3,700	465,900	11	0	0	0	0	163,700	163,711	629,611
前年同月比	180.6%	-	-	180.8%	100.0%	-	-	-	-	166.9%	165.6%	176.6%
2021年5月	382,507	0	1,500	384,007	0	0	0	0	0	122,800	122,800	506,807
前年同月比	1620.8%	-	-	1627.1%	0.0%	-	-	-	-	322.3%	322.2%	821.3%
2021年6月	547,600	0	2,800	550,400	10	0	0	0	0	162,000	162,010	712,410
前年同月比	413.3%	-	-	415.4%	111.1%	-	-	-	-	551.0%	550.9%	440.0%
1月～6月計	2,796,507	0	12,600	2,809,107	55	0	0	0	354	956,800	957,209	3,766,316
前年同期比	188.4%	-	350.0%	188.8%	96.5%	-	-	-	46.5%	203.1%	202.8%	192.2%
2021年7月	353,700	0	0	353,700	9	0	0	0	0	152,800	152,809	506,509
前年同月比	238.3%	-	-	238.3%	-	-	-	-	-	435.3%	435.4%	276.0%
2021年8月	335,500	0	0	335,500	16	0	0	0	0	118,900	118,916	454,416
前年同月比	407.7%	-	-	399.4%	177.8%	-	-	-	-	315.4%	315.4%	373.4%
2021年9月	376,200	0	0	376,200	12	0	0	0	33	154,800	154,845	531,045
前年同月比	326.8%	-	-	326.8%	1200.0%	-	-	-	-	140.1%	140.1%	235.4%
2021年10月	222,900	0	1,800	224,700	20	0	0	0	45	100,900	100,965	325,665
前年同月比	91.2%	-	-	92.0%	222.2%	-	-	-	-	67.7%	67.8%	82.8%
2021年11月	316,100	0	900	317,000	17	0	0	0	0	60,700	60,717	377,717
前年同月比	97.2%	-	-	97.5%	1700.0%	-	-	-	-	44.0%	44.0%	81.5%
2021年12月	218,300	0	1,700	220,000	16	0	0	0	0	115,900	115,916	335,916
前年同月比	81.5%	-	23.0%	81.5%	160.0%	-	-	-	-	94.6%	94.6%	85.6%
7月～12月計	1,822,700	0	4,400	1,827,100	90	0	0	0	78	704,000	704,168	2,531,268
前年同期比	154.1%	-	115.8%	153.9%	300.0%	-	-	-	-	118.7%	118.7%	142.2%
1月～12月計	4,619,207	0	17,000	4,636,207	145	0	0	0	432	1,660,800	1,661,377	6,297,584
前年同期比	173.2%	-	229.7%	173.3%	166.7%	-	-	-	52.6%	156.1%	156.0%	168.4%
2020年1月	385,000	0	0	385,000	1	0	0	0	0	109,500	109,501	494,501
2020年2月	347,000	0	0	347,000	18	0	0	0	0	97,100	97,118	444,118
2020年3月	340,000	0	1,800	341,800	10	0	0	0	0	99,000	99,010	440,810
2020年4月	255,900	0	1,800	257,700	11	0	0	0	762	98,100	98,873	356,573
2020年5月	23,600	0	0	23,600	8	0	0	0	0	38,100	38,108	61,708
2020年6月	132,500	0	0	132,500	9	0	0	0	0	29,400	29,409	161,909
上期計	1,484,000	0	3,600	1,487,600	57	0	0	0	762	471,200	472,019	1,959,619
2020年7月	148,400	0	0	148,400	0	0	0	0	0	35,100	35,100	183,500
2020年8月	82,300	0	1,700	84,000	9	0	0	0	0	37,700	37,709	121,709
2020年9月	115,100	0	0	115,100	1	0	0	0	0	110,500	110,501	225,601
2020年10月	244,300	0	0	244,300	9	0	0	0	0	149,000	149,009	393,309
2020年11月	325,200	0	0	325,200	1	0	0	0	0	138,100	138,101	463,301
2020年12月	267,800	0	2,100	269,900	10	0	0	0	60	122,500	122,570	392,470
下期計	1,183,100	0	3,800	1,186,900	30	0	0	0	60	592,900	592,990	1,779,890
年間合計	2,667,100	0	7,400	2,674,500	87	0	0	0	822	1,064,100	1,065,009	3,739,509